prjefatae, &c quilibet eorum, mandaverint, de pr;iemiffis omnibus
& fingulis, per me, infrafcripcum Notarium, fieri Publicum In-
ftrumentum.

Teftes funt, ad hoc fpecialiter rogati & convocati,

Dompnus Entiecius Luppi de yajfa Miles , (5-

Dompnus Alamandus Luppi de jaffa Scutifer.

Adum eft apud prxdidam Civitatem Ofcen. 5. Kal.Decembris,
anno Domini 1288.

Signum mei Petri Ferrarii, &c. ut in aliis.

1288.

4n. 17.

E. I.

l.B.f
\-](>.h.

iems Cn
mrnr.

ProctiratoriHm Civitatis Aqnertfis adhuc fnper negotio Princi-

pis Salernitani.

\nn. D. TN Nomine Domini Amen.
J- Noverint Univerli, prxfentes pariter & futuri, quod in prse-

fentia mei, Petri Notarii, & teftium fubfcriptomm , ad hoc fpe-

cialiter vocatorum & rogatorum,

Major, Jurati ac Communitas hominum Civitatis Aquenfis, in

loco more folito congregati , fecerunt , conftituerunt & ordinave-

runt unanimiter &; concorditer Procuratores ilios , Syndicos, feu

adtores, dilectos , Conburgenfes fuos , Guillielmum R. de Fran-

cifco, Johannem de Labalce, Bernaldum dePoilhon, & Johan-
nem de Cabaneg. & quemlibet eorum in folidum

,

Ad promittendum nomine & pro parte ipforum & cujuflibet

eorumdem de ipfa Civitate
,
prout in procuratorio Burdegalenfi , us-

que hac verha, viz.

In quorum omnium teftimoniumprxfatiMajor,Jurati,&Com-
munitas, & quUibet eorumdem, mandaverunt, de prKmiflis om-
nibus & fingalis, per me, in frafcriptum Notarium

, praefens fieri

publicum inftrumentum ; cui praedidta communitas ligillum fuum
fecit apponi, quo integro vel non integro, appenfo vel non ap-

penfo, volueruntprxdi&Major, Jurati & Communitas, & qui-
libet eorumdem , prxdidta omnia & lingula in fuo robore perma-
nere.

Adum in Clauftro Aquenfis Ecclefiac dieDominica ante Feftum
beati Andrex Apoftoli, anno Domini 1288.

Pnefentibus teftibus, Magiffro Bertrando de Sofco Of}ic.Aquer?f
.,

Carfia Arn. de Linxa, R. Decretus.

Item me Petro , a^c.

De Eximino de JJrrea , recufante yuramentum praftare fn-

per negotio Liberationis Caroli Prmcipis Salernitani,

Ann. D. "^TOverint Univerfi quod Nobilis Vir Eximinus de Urrea , in

.-00 " i-N prxfentia mei , Notarii, & teftium fubfcriptorum,verbaqux
fententiam conrinebant hujufmodi, recitavit, videlicet,

Quod , cum difcreti Viri Magiftri Johannes de Cadamo Cano-
nicus Eborum, & Robertus de Lufarch. Clerici, & Procuratores

SereniflTimi Principis Domini Edwardi, Dei gratia, illuftris Regis
Anglix, & Egregii Viri Domini Karoli Principis Salernitani , ad
locum, qui dicimr Almurya,anno Domini 1288. ^.Kalendas De-
cembris perfonahter acceflifTent^parati ab eo recipere juramentum,
quod faceret fideliter tjofle fuum, ac, quantum poffet , daret o-
peram efficacem, quod Magnificus Princeps , Dominus Alfonfus,
Dei gratia, illuftris Rex Aragoniae, Majoricarum, & Valenti-.E,

ac Comitis Barchinonse , reftituet di6to Domino Karolo, Princi-»

ragoniiE, vel H.eredum fuorum, reftituent & liberabu.nt hbere &
in pace; in Calibus, videlicet in quibus reftitui & Hberaii debe-
bunt:

Et quod idem Rex Aragoniae, vel fui Hxredes, feu Succeflbres
complebunt fideliter, & attendent generaliter omnia & iingulaj

quse continentur deberi fieri per ipfum & fuos , & in praedidtis in-

ftrumentis & tradtatibus comprehenfa

;

Super quo quidem juramento, prxftando per fepedictum Re-
gem AragonicE, fuerat reguifitus ad hoc fupranominatus Dominus
Eximinus : & prtccise refpondit quod , licet Dominis Regi Angliae

& Principi memoraris placita facere, & prtefato Domini R^i A-
ragoniae tamquam Domino namrali , fervire deliderat , tamen, quia

non interfuit tradtatibus & Conventionibus antedittis, nec, ut in-

terellet, vocatus, neque requiiitum fuum Confilium fuerat fuper

illis , aliifque cerris de caulis ad hujufmodi Juramentum prxftandum
fe taliter excufavit , & prxmifla jurare penitus recufavit , raandans
michi infrafcripto Notario, ad inftantiam didtorum Procuratorum
repediftorum Regis Angliae & Principis, fuper hoc prxfens fieri

inftrumentum.

Q^jod fuit adtum apud Carayneam , anno Domini 128S. Indic-

tione fecunda , ukima die exeunte Menfe Novembri.

Prxfenribus dilcretis Viris Magiftris,

Eyadeo Alvarii Confiliario ,

Gaufrido Rubeo Medico Jupradifli Regis Aragonia
,

Petro Exiiiiiui de Moneha
, g^

Hugou. de Hommerusfold.

Teftibus ad hxc vocatis fpecialiter & rogatis.

Et ego Fetrus Sattcii, Notarius puplicus , &c. ut in aliis.

12

M. 17.

E. 1.

L. B.f
if6. a.

fents C»
mtrnr.

ProcHratoriHm Civitatis Baion.

IN Nomine Domini, Amen.
Noverint Univerfi ,

prxfentes pariter & futuri
, quod , in Ann.D.

prxfentia mei, Petri Notarii, & teftium fubfcriptorum , ad hoc 1288.*
fpecialiter vocatorum, & rogatorum, Submajor

, Jurati , ac Co- a,i~ i-j,

munitas hominum Civitatis Baion. in ioco more fohto congregati
, e. ,

.

fecerunt, conftituerunt & ordinaverunt unanimiter & concorditer l,b. f.
Procuratorcs fuos , Sindicos, feu actores, dilcftos Conburgenfes ,y-.' ^
fuos, Augerium de Ganarreto, Petrum de Villa de ponte , Arna- pj„„ (^),.^

tum de Salvanhaco & Wnn. Cler. de Martre, & quemlibet eo- merar.
rum in folidum,

Ad promittendum nomine, & pro parte ipforum & cujuflibet

eorumdem de ipsa Civitate, & ad jurandum in animas omnium
prxdictorum , & cujuflibec eorum Guillielmo Culrari Magiftro

rationali, & Guillielmo Sole Procur. Mjgnifici Principis, Domi-
ni Alfonfi, Deigrarii, illuftris Regis Aragonix, Majoricae & Va-
lentix, ac Comitis Barchinonx, recipienribus & ftipulantibus pro